平成23年５月13日

各      位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勇一

 (コード番号5009 東証一部)

問合せ先 取締役経理部長 戸上 岩男

 (TEL． 03－ 3861－ 4601)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期において、下記のとおり特別損失を計上することといたしましたのでお知らせい

たします。

１．特別損失の内容

平成23年３月11日に発生いたしました東日本大震災の影響により、災害による損失213百万円を計上い

たしました。

その損失の内訳は、当社グループの設備等に損壊･破損が生じたために計上した固定資産除却損及び災害

損失引当金繰入額等 84 百万円、及び東日本大震災による取引先の被災状況を勘案し、貸倒引当金として新

たに繰り入れた129百万円であります。

なお、損失のうち、被災した固定資産及び災害損失引当金繰入額に含まれる原状復旧費用等については、

損害保険を付保しております。

２．業績に与える影響

本日付で発表しております「平成 23 年３月期決算短信」で災害による損失 213 百万円を特別損失として

計上しております。

以 上